## Universitätsbibliothek Paderborn

**Postilla Guillermi super Epistolas et Euangelia: per totius  
anni circu[m]itum: De tempore/ Sanctis/ et pro defunctis**

**Guilelmus <Parisiensis>**

**Basel, 1513**

**VD16 E 4385**

D[omi]nica post octauas pe[n]tecostes Duodecima Epistola. Fiducia[m]  
tale[m] habemus.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30573**

**A** vulnerat<sup>e</sup> ē tē. a Scđm scripturas  
scz ipor̄ ap̄phaz: q̄ passionē christi p̄dixerit.  
**Nic.** II. d vñ: Ego q̄si agn<sup>r</sup> tē. Et alibi: Sicut ouis  
**Eis.** 53. c ad occisionē tē. b Et q̄ sepul. ē. Ly.  
vt ditas mortis ei<sup>r</sup> p̄baref. c Et q̄ da  
resurrexit tertia  
die. fīm scđpturas

**Osee.** 6. a vnde: Quis faciat  
nos p̄ tē. d Et  
q̄ visus est. Ly.  
post resurrectionē  
suā. e Lephe.  
.i. petro. f Et  
post hec yndeci.  
scz ap̄lis: q̄ appari-  
tio facta fuit p̄ di-  
30. 20. f es octo sue resurre-  
ctionis p̄sente tho-  
ma. g Deinde  
visus est plus q̄  
quingentis fra-  
tribus simul. zil  
la apparitio facta  
fuit in galilea: in q̄  
apparuit apostolis  
z multis alijs chri-  
stidelib<sup>r</sup>. h Et  
abus multi ma-  
nent vscs adhuc  
vuentes in illo re-  
pore. Sor. qui te-  
stes sunt buiisi si  
ab eis requiratur.

i Quidam au-  
tem dormierūt.  
scz morte corpora/  
lique dicit dormi-  
tio: quia erit in spe  
resurrecionis futu-  
re. k Deinde vi-  
sus est iacobō. l.  
ap̄phe: qui dicit<sup>r</sup> est  
frater domini. Et  
quia fuit ep̄s hiero-  
politanus: q̄ etiā (sicut dicit Baymo)  
vouerat se nō māducatur: quousq; dñm  
post resurrectionē vidisset: ideo christ<sup>r</sup> ei  
apparuit: tñ hoc nō legitur in euangelio.  
l Deinde ap̄lis oībus. scz visus est:

z hoc factū est in die ascensionis. m C Mo  
uissime aut̄ oīm. i. post ascensionē chru-  
sti in celo. n C Lāq̄ arbor. visus ē et  
mihi. i. in via q̄i iui damascū. Ly. v.  
cat aut̄ seaboriuū: q̄ abortiuū dicit sego/  
qui nascit extra tē/  
pus debitu: v̄l qui  
cū violēta ducit  
de vtero. Sic apo-  
stolus: q̄i alij renas-  
ti fuerūt ante adue-  
tum sp̄issanciū p̄pe  
aut̄ post. Item alij  
couersi fuerūt sp̄o-  
te: ipse q̄i violēter  
in actu p̄secutōis si-  
dei. o Ego em̄  
sū minim<sup>r</sup> ap̄lo-  
rū. q̄r ultimus tpe  
p Qui nō sūz  
dig. vo. ap̄ls. scz  
si mea p̄cedentia  
merita attendant.  
q C om̄ p̄secu-  
tūz ecclesia dei.  
Ly. quod alij nō fe-  
cerūt: z in h minor  
sunt alijs ap̄lis: licet  
ex grā dei fac<sup>r</sup> fue-  
rū valde magnus.

r C ſa aut̄ dei  
sum id qd sūz. l.  
ap̄lis christi: q̄ sine  
grā dei hō nihil est  
s Et grā ei<sup>r</sup> in  
me va. no fuit. i.  
carē bonis op̄ib<sup>r</sup>.  
Sequitur in textu  
post ep̄istolā illam  
Sed omnibus illis  
abūdātius labora-  
ui. Null<sup>r</sup> em̄ ap̄lo-  
rū legit in tot ter-  
ris et p̄uinciis p̄dū  
casse: nec tot tribulationes in terra et in ma-  
ri sustinuisse.